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Yhteistyösopimus Raision Futis – Futsal Naiset Edustus   
 
Asianosaiset Raision Futis ry 
 
Valmistelu  Valmistelija: kaupunginkehitysjohtaja Samu Mattila, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Kaupunki on tehnyt yhteistyötä Raision Futiksen futsal-naisten kanssa 

vuodesta 2021 lähtien, jolloin joukkue pelasi ensimmäistä kauttaan 
ylimmällä kansallisella sarjatasolla. Raision Futiksen futsal-naisten joukkue 
on menestynyt sarjassa viime vuosina erinomaisesti. Kausi 2024-2025 
huipentui Suomen mestaruuteen. Kautta 2025-2026 koskeva 
yhteistyösopimus on aikaisempien vuosien kaltainen ja sen sisältöä on jo 
noudatettu kauden aikana.  

 
 Pelaaminen tällä sarjatasolla tuo toimintaan sellaisia lisäkustannuksia, joita 

muilla sarjatasoilla ei muodostuisi. Tällaisia kuluja ovat nousevat 
kokonaiskustannukset mm.  lisääntyneiden harjoitusmäärien sekä 
pelimatkojen myötä. Ylimmällä sarjatasolla pelaaminen sekä yhtä lailla 
sarjassa menestyminen ovat tuoneet uudenlaista markkinoinnillista 
näkyvyyttä verrattuna aikaisempaan. 

 
 Raisiossa toimii varsin vähän kansallisesti korkeimmalla sarjatasolla 

pelaavia joukkueita. Futsal-naisten edustusjoukkueessa pelaa useita 
seuran omia kasvatteja. Kaupunki on vastaavissa tilanteissa luonut 
yhteistyösopimuksia tällaisten raisiolaisten joukkueiden kanssa. Samalla 
yhteistyöhön valikoitunut joukkue sitoutuu yhdessä sovittuihin 
toimenpiteisiin aina kulloisenkin yhteistyösopimuksen ehtojen mukaisesti. 

 
 Yhteistyöstä neuvoteltu sopimus noudattelee edellisten vuosien 

vastaavanlaista sopimusta. Sopimukseen on lisätty aikaisemmasta 
poiketen menestysbonus. Kaupunki on helmikuun kotiottelussa toiminut 
otteluisäntänä. Kustannus sopimuksesta on 4000 euroa kaudessa sekä 
mahdollinen menestysbonus SM-mitalista. Sopimus on linjassa muiden 
kaupungin yhteistyösopimusten kanssa. 
 

Päätös Hyväksyn Raision Futis ry:n futsal-naisten kanssa tehtävän 
yhteistyösopimuksen liitteen mukaisesti. 

  
Ratkaisuvallan peruste Kaupunginhallituksen 29.5.2023 päätös § 204. 
 
Allekirjoitus 
 

Eero Vainio 
Kaupunginjohtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
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1 Yhteistyosopimus Raision Futis ry 
 
 
Jakelu  
 

Raision Futis ry  
Samu Mattila  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 9.4.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
9.4.2026 / Jari Liukkonen. 


